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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Programos ir sistemos: dirbu su „Adobe Illustrator“, „Excel“, PLM sistemomis ir CAD programomis;

šiuo metu aktyviai plečiu savo skaitmenines kompetencijas.

Tvarumas ir inovacijos: nuolat domiuosi naujovėmis audinių srityje, tvariomis medžiagomis ir

etiškos gamybos standartais (GOTS, BSCI, Fair Trade).

Išskirtiniu savo bruožu laikau stiprią darbo etiką, didelį dėmesį detalėms ir ramų, į sprendimus

orientuotą požiūrį. Mėgstu dirbti tiek savarankiškai, tiek komandoje, puikiai prisitaikau prie greito

tempo aplinkos ir nuolat siekiu profesinio augimo. Ypač vertinu galimybę mentoriauti ir palaikyti

kolegas – padėti komandoms dirbti efektyviau, kuriant aiškius procesus ir palaikant atvirą

komunikaciją.

Būčiau labai dėkinga už galimybę prisijungti prie naujos komandos, kur galėčiau toliau mokytis ir

prisidėti prie įdomių mados projektų. Mielai atsakyčiau į visus Jums kylančius klausimus ir aptarčiau

galimą bendradarbiavimą.

Dėkoju už skirtą laiką ir dėmesį.

Lauksiu Jūsų atsakymo.

Pagarbiai,

Asta Savage

Gerbiama įmonės komanda,

rašau norėdama išreikšti savo susidomėjimą galimybe prisijungti prie Jūsų komandos ir prisistatyti

kaip patyrusi, aukštos kvalifikacijos drabužių konstruktorė (Pattern Cutter) ir drabužių technologė

(Garment Technologist), turinti daugiau nei 15 metų praktinės patirties Londono mados industrijoje.

Per savo karjerą dirbau tiek su prabangiais, tiek su „high street“ prekių ženklais, glaudžiai

bendradarbiaudama su dizaineriais ir padėdama jų kūrybines vizijas paversti realiais, techniškai

preciziškais drabužiais.

Esu įgijusi išsilavinimą dizaino, drabužių konstravimo ir technologijos srityse, todėl gebu pradinius

kūrybinius sumanymus paversti estetiškai ir techniškai nepriekaištingais gaminiais. Mano patirtis

apima moteriškų ir vaikiškų drabužių konstravimą, darbą su audiniais ir trikotažu, rankinį,

drapavimo ant manekeno bei kompiuterinį konstravimą (CAD), naudojant „Lectra“ ir „Vetigraph“

sistemas. Didžiuojuosi gebėjimu pasiūlyti kūrybiškus, tačiau įgyvendinamus konstrukcinius

sprendimus tiek klasikiniams, tiek avangardiniams dizainams.

Pagrindinės stiprybės ir kompetencijos:

Drabužių konstravimas: puikiai išmanau plokštuminį konstravimą, drapavimą ant manekeno ir

skaitmeninį konstravimą. Nuolat kuriu tikslius, subalansuotus lekalus, pasižyminčius švariomis

linijomis ir išgrynintais siluetais.

Tinkamumas ir konstrukcija: turiu akį formai ir proporcijoms, gebu iš anksto numatyti galimus

prigludimo iššūkius ir glaudžiai bendradarbiauju su dizaineriais bei siuvėjais vystymo etape,

siekdama nepriekaištingo rezultato.

Techninė kompetencija: rengiu technines specifikacijas, brėžinius, siuvimo instrukcijas, kaštų

skaičiavimus, išmanau drabužių testavimo standartus. Taip pat bendrauju su gamyklomis,

sprendžiu technines problemas ir teikiu grįžtamąjį ryšį dėl pavyzdžių.
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